הובילו אשר המרכזיים האירועים להלן ייסקרו הצווים, ביצוע לעיכוב הבקשה נדחתה במסגרתו ההליך שיוצג טרם

לבקשה.

3. ביום 16.11.2006, הוגשו לבית משפט השלום בבאר שבע 20 בקשות לצווי הריסה שיפוטיים, לפי סעיף
(להלן: ביחס למבנים בלתי חוקיים והבניה או החוק) (להלן: חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 212 לחוק התכנון

המבנים), במקבץ הבינוי בו מתגוררים המבקשים, המצוי צפונית לדרך מס' 31 בסמוך לצומת יתיר.

ראוי לציין, כי מאז הוצאת צווי ההריסה השיפוטיים במקרה דנן, תוקן חוק התכנון והבניה, וההסדרים, שעניינם
נכנסו והבניה, אשר לחוק התכנון ו-240 כיום בסעיפים 239 פלילי, מעוגנים הליך בלא הריסה צו וביטול של הוצאה
לתוקף במסגרת תיקון 116 לחוק.